
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 89 BALLESTER GELLIDA JORDI 891 2 V 25 23 25 25 98

2 26 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 21 25 25 25 96

3 57 GARCIA FONTGIBELL JOAN FR. 1314 2 X 24 23 24 25 96

4 56 VILA CABERO LLUIS 11034 1 X 23 25 25 23 96

5 17 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 3512 2 X 25 24 22 24 95

6 90 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 1 X 20 24 25 25 94

47 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 23 24 23 25 95

63 MOYA SANCHEZ MARCOS 7211 1 X 22 24 24 24 94

88 HURTADO VALERO JOAN  5126 1 X 23 24 23 24 94

21 VICENTE LOBER EDUARDO 10960 3 X 24 23 25 22 94

73 VARGAS OLMO RAFAEL 10848 1 X 25 22 25 22 94

71 PUERTO RUIZ SERGIO 8489 2 X 21 24 24 24 93

75 LEDESMA FERRER JAVIER 5542 3 X 23 22 24 24 93

5 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 1 X 23 23 23 24 93

20 RODRIGUEZ BROS JOSEP 9051 3 X 23 24 22 24 93

3 FERRER CANALS ANTONI 3617 1 X 23 25 22 23 93

39 CARDIEL GELABERT ANTONI 1939 2 X 24 24 22 23 93

32 ALCOBA FERNANDEZ JOAN 336 1 V 25 25 21 22 93

61 ALSINA FERRER JAUME 428 3 X 23 25 24 21 93

18 LOPEZ CUBERO JOSEP 5759 2 X 22 22 25 23 92

48 BLANCA CANALES LUIS A. 1277 2 V 23 23 23 23 92

83 VILA CABERO SERGI 11033 2 X 25 23 21 23 92

34 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 5003 2 X 24 23 23 22 92

45 GIRONA GARRE JORDI 4434 2 X 24 22 25 21 92

13 YEBRA GONZALEZ ANTONI 11249 2 V 24 23 24 21 92

33 RUIZ NAT ANTONI 9465 1 X 24 25 23 20 92

4 PEDROZA CHRISTIAN 11925 1 V 21 23 24 23 91

79 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 22 24 22 23 91

27 HAFTI JAOUAD 495 2 X 22 21 24 23 90

15 GARCIA SANCHEZ XAVIER 4205 2 X 24 22 21 23 90

51 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 21 23 24 22 90

30 LLEO FARRE AGUSTI 5652 3 X 23 23 22 22 90

53 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 23 23 22 22 90

10 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 23 24 21 22 90

85 MEDRANO GARGALLO ADAM 12911 3 X 23 22 20 24 89

44 TORRES DIAZ ALFONSO 10580 2 V 22 20 24 23 89

64 RUIZ PEREZ ANTONIO 9470 2 M 22 23 21 23 89

12 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 2 X 22 21 24 22 89

54 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 X 22 23 22 22 89

7 TEYS BRUN JOSEP   10467 2 V 22 24 22 21 89

23 BERNAL PAVON FRANCISCO 1222 3 V 22 25 21 21 89

37 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 3 J 21 20 22 25 88
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84 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 7665 2 X 21 23 21 23 88

41 SALICHS ROS FRANCESC 9618 3 X 22 22 21 23 88

19 VOLART COT JORDI 11194 2 X 22 21 23 22 88

46 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 22 22 22 22 88

82 DAUMAL MISSE ALBERT 2816 3 X 24 21 21 22 88

9 BARNES TURON GERARD 975 2 X 22 24 20 22 88

52 CASADO CLEMENTE MANUEL 2038 2 X 20 24 23 21 88

81 ESCRIBANO FERNANDEZ JESUS 3197 2 V 21 25 22 20 88

28 MARIN ORTEGA JOSE L. 5 2 V 21 24 21 21 87

8 LOPEZ QUINTANA MIQUEL A. 5870 3 X 23 18 22 23 86

62 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 6669 2 X 21 22 21 22 86

40 BERNAL MARTINEZ ANGEL 1230 3 X 23 22 19 22 86

80 ANTO COLOME JOAN 573 2 V 23 22 20 21 86

25 LAGRESA FALGUERAS DAVID 5454 2 X 22 23 22 19 86

74 FERNANDEZ GARLITO CARLES 12 2 X 24 21 22 19 86

87 GARCIA ESTELRICH JOAN 4811 3 V 20 24 17 24 85

49 ALUART PUJOL AMADEU 441 3 V 22 20 20 23 85

31 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 23 19 22 21 85

78 JOU VILA XAVIER 5325 2 X 23 22 20 20 85

69 FELIU PIJOAN ANTONI 12482 3 X 19 20 23 22 84

58 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 2114 2 V 21 22 20 21 84

14 DE CRUZ BARA JOSE A. 2896 3 X 20 21 23 20 84

55 ANDREU AIXENDRI ROBERT 528 3 X 20 22 22 20 84

43 PARRAGA MUÑOZ JUAN 7848 3 X 21 22 22 19 84

6 PAGES DOMINGO HERIBERT 7705 2 V 21 24 21 18 84

65 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 22 18 20 23 83

35 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 19 21 23 20 83

16 VILCHES CHAMORRO JUAN D. 11094 3 X 20 21 22 20 83

22 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 5273 3 X 21 21 21 19 82

67 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 21 18 22 20 81

86 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 21 20 20 20 81

29 DALMAU PES SERGI 2799 3 X 16 22 19 22 79

42 LEYVA CASTRO JOSEP A. 5582 3 X 18 21 21 19 79

1 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 8541 3 X 19 22 21 17 79

36 BAENA LAO RAFAEL 844 2 X 22 20 21 16 79

2 PEREZ CLAVER JAVIER 8048 2 V 20 20 19 19 78

24 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 17 24 21 16 78

11 TREVIDY RENE 11877 1 V 22 20 18 17 77

66 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 X 21 19 19 17 76

68 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 18 18 19 20 75

59 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 10868 3 X 21 18 18 18 75

60 YUSTE TIRADOR SANTIAGO 11266 2 V 19 22 19 15 75

77 VENTURA QUINTANA PERE 10912 3 J 17 21 16 19 73

38 ZAFRA PEREZ JOSE 11274 3 V 20 0 25 23 68

76 JEREZ CARO ILDEFONSO 5231 3 X 14 17 18 17 66

72 LEDESMA GOMEZ LLUIS 5543 3 V 18 15 15 17 65

70 MARTINEZ GARCIA EVA 6368 3 D 18 14 17 15 64

50 CABEZA COBACHO VICTORIA 1634 3 D 16 17 13 12 58



CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 47 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 23 24 23 25 95

2 32 ALCOBA FERNANDEZ JOAN 336 1 V 25 25 21 22 93

3 48 BLANCA CANALES LUIS A. 1277 2 V 23 23 23 23 92

13 YEBRA GONZALEZ ANTONI 11249 2 V 24 23 24 21 92

4 PEDROZA CHRISTIAN 11925 1 V 21 23 24 23 91

79 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 22 24 22 23 91

10 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 23 24 21 22 90

44 TORRES DIAZ ALFONSO 10580 2 V 22 20 24 23 89

7 TEYS BRUN JOSEP   10467 2 V 22 24 22 21 89

23 BERNAL PAVON FRANCISCO 1222 3 V 22 25 21 21 89

46 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 22 22 22 22 88

81 ESCRIBANO FERNANDEZ JESUS 3197 2 V 21 25 22 20 88

28 MARIN ORTEGA JOSE L. 5 2 V 21 24 21 21 87

80 ANTO COLOME JOAN 573 2 V 23 22 20 21 86

87 GARCIA ESTELRICH JOAN 4811 3 V 20 24 17 24 85

49 ALUART PUJOL AMADEU 441 3 V 22 20 20 23 85

58 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 2114 2 V 21 22 20 21 84

6 PAGES DOMINGO HERIBERT 7705 2 V 21 24 21 18 84

65 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 22 18 20 23 83

35 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 19 21 23 20 83

2 PEREZ CLAVER JAVIER 8048 2 V 20 20 19 19 78

24 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 17 24 21 16 78

11 TREVIDY RENE 11877 1 V 22 20 18 17 77

68 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 18 18 19 20 75

60 YUSTE TIRADOR SANTIAGO 11266 2 V 19 22 19 15 75

38 ZAFRA PEREZ JOSE 11274 3 V 20 0 25 23 68

72 LEDESMA GOMEZ LLUIS 5543 3 V 18 15 15 17 65
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CLASSIFICACIO VETERANS MASTER

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 64 RUIZ PEREZ ANTONIO 9470 2 M 22 23 21 23 89
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

31 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 23 19 22 21 85

70 MARTINEZ GARCIA EVA 6368 3 D 18 14 17 15 64

50 CABEZA COBACHO VICTORIA 1634 3 D 16 17 13 12 58

0
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CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 53 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 23 23 22 22 90

2 37 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 3 J 21 20 22 25 88

3 77 VENTURA QUINTANA PERE 10912 3 J 17 21 16 19 73

0
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0
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0
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CLASSIFICACIO  EQUIPS

J.G. - EXCOPESA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

5 NAVARRO JABALERA JOSE M. 23 23 23 24 93

57 GARCIA FONTGIBELL JOAN FR. 24 23 24 25 96

90 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 20 24 25 25 94

283

ESCATIDOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

56 VILA CABERO LLUIS 23 25 25 23 96

83 VILA CABERO SERGI 25 23 21 23 92

88 HURTADO VALERO JOAN 23 24 23 24 94

282

TONI CARS - HIERROS ALTADILL

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

3 FERRER CANALS ANTONI 23 25 22 23 93

26 MIRO ESCODA SERGI 21 25 25 25 96

33 RUIZ NAT ANTONI 24 25 23 20 92

281

C.T. LES PEDRERES - PALLEJÀ

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

37 MAGDALENA PINZON PABLO 21 20 22 25 88

71 PUERTO RUIZ SERGIO 21 24 24 24 93

89 BALLESTER GELLIDA JORGE 25 23 25 25 98

279

AGUILAR - MASQUEFA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

13 YEBRA GONZALEZ ANTONI 24 23 24 21 92

20 RODRIGUEZ BROS JOSEP 23 24 22 24 93

75 LEDESMA FERRER JAVIER 23 22 24 24 93

278

GOOD SHOOT - GUN CLEANER WORLD

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

7 TEYS BRUN JOSEP 22 24 22 21 89

47 TEYS BRUN JORDI 23 24 23 25 95

82 DAUMAL MISSE ALBERT 24 21 21 22 88

272
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PUIGCORBER

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

46 MAYOL VERGES JOSEP M. 22 22 22 22 88

58 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 21 22 20 23 86

74 FERNANDEZ GARLITO CARLES 24 21 22 19 86

260

GLADIATOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

12 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 22 21 24 22 89

54 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 22 23 22 22 89

86 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 21 20 20 20 81

259



BOSSES D'AJUDA - CLASSIFICACIÓ GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 TOT

1 89 BALLESTER GELLIDA JORDI 891 2 V 25 23 25 25 98

2 26 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 21 25 25 25 96

3 57 GARCIA FONTGIBELL JOAN FR. 1314 2 X 24 23 24 25 96

56 VILA CABERO LLUIS 11034 1 X 23 25 25 23 96

90 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 1 X 20 24 25 25 94

63 MOYA SANCHEZ MARCOS 7211 1 X 22 24 24 24 94

88 HURTADO VALERO JOAN  5126 1 X 23 24 23 24 94

73 VARGAS OLMO RAFAEL 10848 1 X 25 22 25 22 94

5 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 1 X 23 23 23 24 93

3 FERRER CANALS ANTONI 3617 1 X 23 25 22 23 93

32 ALCOBA FERNANDEZ JOAN 336 1 V 25 25 21 22 93

33 RUIZ NAT ANTONI 9465 1 X 24 25 23 20 92

4 PEDROZA CHRISTIAN 11925 1 V 21 23 24 23 91

51 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 21 23 24 22 90

11 TREVIDY RENE 11877 1 V 22 20 18 17 77

66 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 X 21 19 19 17 76

47 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 23 24 23 25 95

17 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 3512 2 X 25 24 22 24 95

71 PUERTO RUIZ SERGIO 8489 2 X 21 24 24 24 93

39 CARDIEL GELABERT ANTONI 1939 2 X 24 24 22 23 93

18 LOPEZ CUBERO JOSEP 5759 2 X 22 22 25 23 92

48 BLANCA CANALES LUIS A. 1277 2 V 23 23 23 23 92

83 VILA CABERO SERGI 11033 2 X 25 23 21 23 92

34 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 5003 2 X 24 23 23 22 92

45 GIRONA GARRE JORDI 4434 2 X 24 22 25 21 92

13 YEBRA GONZALEZ ANTONI 11249 2 V 24 23 24 21 92

79 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 22 24 22 23 91

27 HAFTI JAOUAD 495 2 X 22 21 24 23 90

15 GARCIA SANCHEZ XAVIER 4205 2 X 24 22 21 23 90

10 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 23 24 21 22 90

44 TORRES DIAZ ALFONSO 10580 2 V 22 20 24 23 89

64 RUIZ PEREZ ANTONIO 9470 2 M 22 23 21 23 89

12 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 2 X 22 21 24 22 89

54 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 X 22 23 22 22 89

7 TEYS BRUN JOSEP   10467 2 V 22 24 22 21 89

84 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 7665 2 X 21 23 21 23 88

19 VOLART COT JORDI 11194 2 X 22 21 23 22 88

46 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 22 22 22 22 88

9 BARNES TURON GERARD 975 2 X 22 24 20 22 88

52 CASADO CLEMENTE MANUEL 2038 2 X 20 24 23 21 88

81 ESCRIBANO FERNANDEZ JESUS 3197 2 V 21 25 22 20 88

28 MARIN ORTEGA JOSE L. 5 2 V 21 24 21 21 87

62 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 6669 2 X 21 22 21 22 86
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80 ANTO COLOME JOAN 573 2 V 23 22 20 21 86

25 LAGRESA FALGUERAS DAVID 5454 2 X 22 23 22 19 86

74 FERNANDEZ GARLITO CARLES 12 2 X 24 21 22 19 86

78 JOU VILA XAVIER 5325 2 X 23 22 20 20 85

58 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 2114 2 V 21 22 20 21 84

6 PAGES DOMINGO HERIBERT 7705 2 V 21 24 21 18 84

35 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 19 21 23 20 83

36 BAENA LAO RAFAEL 844 2 X 22 20 21 16 79

2 PEREZ CLAVER JAVIER 8048 2 V 20 20 19 19 78

24 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 17 24 21 16 78

60 YUSTE TIRADOR SANTIAGO 11266 2 V 19 22 19 15 75

21 VICENTE LOBER EDUARDO 10960 3 X 24 23 25 22 94

75 LEDESMA FERRER JAVIER 5542 3 X 23 22 24 24 93

20 RODRIGUEZ BROS JOSEP 9051 3 X 23 24 22 24 93

61 ALSINA FERRER JAUME 428 3 X 23 25 24 21 93

30 LLEO FARRE AGUSTI 5652 3 X 23 23 22 22 90

53 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 23 23 22 22 90

85 MEDRANO GARGALLO ADAM 12911 3 X 23 22 20 24 89

23 BERNAL PAVON FRANCISCO 1222 3 V 22 25 21 21 89

37 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 3 J 21 20 22 25 88

41 SALICHS ROS FRANCESC 9618 3 X 22 22 21 23 88

82 DAUMAL MISSE ALBERT 2816 3 X 24 21 21 22 88

8 LOPEZ QUINTANA MIQUEL A. 5870 3 X 23 18 22 23 86

40 BERNAL MARTINEZ ANGEL 1230 3 X 23 22 19 22 86

87 GARCIA ESTELRICH JOAN 4811 3 V 20 24 17 24 85

49 ALUART PUJOL AMADEU 441 3 V 22 20 20 23 85

31 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 23 19 22 21 85

69 FELIU PIJOAN ANTONI 12482 3 X 19 20 23 22 84

14 DE CRUZ BARA JOSE A. 2896 3 X 20 21 23 20 84

55 ANDREU AIXENDRI ROBERT 528 3 X 20 22 22 20 84

43 PARRAGA MUÑOZ JUAN 7848 3 X 21 22 22 19 84

65 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 22 18 20 23 83

16 VILCHES CHAMORRO JUAN D. 11094 3 X 20 21 22 20 83

22 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 5273 3 X 21 21 21 19 82

67 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 21 18 22 20 81

86 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 21 20 20 20 81

29 DALMAU PES SERGI 2799 3 X 16 22 19 22 79

42 LEYVA CASTRO JOSEP A. 5582 3 X 18 21 21 19 79

1 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 8541 3 X 19 22 21 17 79

68 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 18 18 19 20 75

59 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 10868 3 X 21 18 18 18 75

77 VENTURA QUINTANA PERE 10912 3 J 17 21 16 19 73

38 ZAFRA PEREZ JOSE 11274 3 V 20 0 25 23 68

76 JEREZ CARO ILDEFONSO 5231 3 X 14 17 18 17 66

72 LEDESMA GOMEZ LLUIS 5543 3 V 18 15 15 17 65

70 MARTINEZ GARCIA EVA 6368 3 D 18 14 17 15 64

50 CABEZA COBACHO VICTORIA 1634 3 D 16 17 13 12 58



BOSSES AJUDA 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 56 VILA CABERO LLUIS 11034 1 X 23 25 25 23 96

2 90 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 1 X 20 24 25 25 94

3 63 MOYA SANCHEZ MARCOS 7211 1 X 22 24 24 24 94

4 88 HURTADO VALERO JOAN  5126 1 X 23 24 23 24 94

73 VARGAS OLMO RAFAEL 10848 1 X 25 22 25 22 94

5 NAVARRO JABALERAJOSE M. 7357 1 X 23 23 23 24 93

3 FERRER CANALS ANTONI 3617 1 X 23 25 22 23 93

32 ALCOBA FERNANDEZJOAN 336 1 V 25 25 21 22 93

33 RUIZ NAT ANTONI 9465 1 X 24 25 23 20 92

4 PEDROZA CHRISTIAN 11925 1 V 21 23 24 23 91

51 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 21 23 24 22 90

11 TREVIDY RENE 11877 1 V 22 20 18 17 77

66 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 X 21 19 19 17 76

CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT F.U.
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BOSSES AJUDA 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 TOT

1 47 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 23 24 23 25 95

2 17 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 3512 2 X 25 24 22 24 95

3 71 PUERTO RUIZ SERGIO 8489 2 X 21 24 24 24 93

4 39 CARDIEL GELABERT ANTONI 1939 2 X 24 24 22 23 93

5 18 LOPEZ CUBERO JOSEP 5759 2 X 22 22 25 23 92

6 48 BLANCA CANALES LUIS A. 1277 2 V 23 23 23 23 92

7 83 VILA CABERO SERGI 11033 2 X 25 23 21 23 92

8 34 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 5003 2 X 24 23 23 22 92

9 45 GIRONA GARRE JORDI 4434 2 X 24 22 25 21 92

10 13 YEBRA GONZALEZ ANTONI 11249 2 V 24 23 24 21 92

11 79 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 10864 2 V 22 24 22 23 91

27 HAFTI JAOUAD 495 2 X 22 21 24 23 90

15 GARCIA SANCHEZ XAVIER 4205 2 X 24 22 21 23 90

10 ROURA FORNES JOSEP 9324 2 V 23 24 21 22 90

44 TORRES DIAZ ALFONSO 10580 2 V 22 20 24 23 89

64 RUIZ PEREZ ANTONIO 9470 2 M 22 23 21 23 89

12 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 2 X 22 21 24 22 89

54 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 4917 2 X 22 23 22 22 89

7 TEYS BRUN JOSEP   10467 2 V 22 24 22 21 89

84 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 7665 2 X 21 23 21 23 88

19 VOLART COT JORDI 11194 2 X 22 21 23 22 88

46 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 22 22 22 22 88

9 BARNES TURON GERARD 975 2 X 22 24 20 22 88

52 CASADO CLEMENTE MANUEL 2038 2 X 20 24 23 21 88

81 ESCRIBANO FERNANDEZ JESUS 3197 2 V 21 25 22 20 88

28 MARIN ORTEGA JOSE L. 5 2 V 21 24 21 21 87

62 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 6669 2 X 21 22 21 22 86

80 ANTO COLOME JOAN 573 2 V 23 22 20 21 86

25 LAGRESA FALGUERAS DAVID 5454 2 X 22 23 22 19 86

74 FERNANDEZ GARLITO CARLES 12 2 X 24 21 22 19 86

78 JOU VILA XAVIER 5325 2 X 23 22 20 20 85

58 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 2114 2 V 21 22 20 21 84

6 PAGES DOMINGO HERIBERT 7705 2 V 21 24 21 18 84

35 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 19 21 23 20 83

36 BAENA LAO RAFAEL 844 2 X 22 20 21 16 79

2 PEREZ CLAVER JAVIER 8048 2 V 20 20 19 19 78

24 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 17 24 21 16 78

60 YUSTE TIRADOR SANTIAGO 11266 2 V 19 22 19 15 75
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BOSSES AJUDA 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

1 21 VICENTE LOBER EDUARDO 10960 3 X 24 23 25 22 94

2 75 LEDESMA FERRER JAVIER 5542 3 X 23 22 24 24 93

3 20 RODRIGUEZ BROS JOSEP 9051 3 X 23 24 22 24 93

4 61 ALSINA FERRER JAUME 428 3 X 23 25 24 21 93

5 30 LLEO FARRE AGUSTI 5652 3 X 23 23 22 22 90

6 53 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 23 23 22 22 90

7 85 MEDRANO GARGALLO ADAM 12911 3 X 23 22 20 24 89

8 23 BERNAL PAVON FRANCISCO 1222 3 V 22 25 21 21 89

9 37 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 3 J 21 20 22 25 88

10 41 SALICHS ROS FRANCESC 9618 3 X 22 22 21 23 88

11 82 DAUMAL MISSE ALBERT 2816 3 X 24 21 21 22 88

8 LOPEZ QUINTANA MIQUEL A. 5870 3 X 23 18 22 23 86

40 BERNAL MARTINEZ ANGEL 1230 3 X 23 22 19 22 86

87 GARCIA ESTELRICH JOAN 4811 3 V 20 24 17 24 85

49 ALUART PUJOL AMADEU 441 3 V 22 20 20 23 85

31 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 23 19 22 21 85

69 FELIU PIJOAN ANTONI 12482 3 X 19 20 23 22 84

14 DE CRUZ BARA JOSE A. 2896 3 X 20 21 23 20 84

55 ANDREU AIXENDRI ROBERT 528 3 X 20 22 22 20 84

43 PARRAGA MUÑOZ JUAN 7848 3 X 21 22 22 19 84

65 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 22 18 20 23 83

16 VILCHES CHAMORRO JUAN D. 11094 3 X 20 21 22 20 83

22 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 5273 3 X 21 21 21 19 82

67 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 21 18 22 20 81

86 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 21 20 20 20 81

29 DALMAU PES SERGI 2799 3 X 16 22 19 22 79

42 LEYVA CASTRO JOSEP A. 5582 3 X 18 21 21 19 79

1 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 8541 3 X 19 22 21 17 79

68 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 9666 3 V 18 18 19 20 75

59 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 10868 3 X 21 18 18 18 75

77 VENTURA QUINTANA PERE 10912 3 J 17 21 16 19 73

38 ZAFRA PEREZ JOSE 11274 3 V 20 0 25 23 68

76 JEREZ CARO ILDEFONSO 5231 3 X 14 17 18 17 66

72 LEDESMA GOMEZ LLUIS 5543 3 V 18 15 15 17 65

70 MARTINEZ GARCIA EVA 6368 3 D 18 14 17 15 64

50 CABEZA COBACHO VICTORIA 1634 3 D 16 17 13 12 58

CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT F.U.
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BOSSES AJUDA 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8
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TOT

0

0

0

0

0

0

0

0
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